Matériau

Acier
Acier
Acier
Acier
Acier
Acier
Acier
Acier
Acier
Acier
Acier
Acier

Caractéristiques

Série: DIN 96

Forme de téte: Téte cylindrique a bombée
Systéme a visser: Encoche

Catégorie de qualité: Non applicable
Revétement du surface: Electro-zingage
Norme DIN: 96

Norme ISO: Non applicable

Longueur
mm

Vis a bois | Vis a bois a téte bombée

Diamétre d'arbre
mm
1.6
2
1.6

NN

DIN96 Vis a bois a téte demi-ronde fendue Acier zingué
électrolytique

ézmm@e

Article

23699135
23699153
23699138
23699156
23699159
23699163
23699176
23699188
23699190
23699233
23699223
23699234

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont
plus correctes ou incomplétes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et I'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas congues comme conseil.
ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par ['utilisation des informations offertes.

ERIKS NV

Tel: +32 56 23 67 13

E-mail: tools@eriks.be

Page 1/1

PR_EC000888_0008_CSC_FR_29.06.2024


http://shop.eriks.be
mailto:tools@eriks.be
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/23699135?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/23699138?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/23699153?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/23699156?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/23699159?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/23699163?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/23699176?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/23699188?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/23699190?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/23699223?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/23699233?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/23699234?searchEriksPartno=true

