## DIN96 Vis à bois à tête demi-ronde fendue Acier zingué électrolytique



## Caractéristiques

Série: DIN 96

Forme de tête: Tête cylindrique à bombée

Système à visser: Encoche

Catégorie de qualité: Non applicable Revêtement du surface: Electro-zingage

Norme DIN: 96

Norme ISO: Non applicable

Matériau	Longueur	Diamètre d'arbre	Article
	mm	mm	
Acier	8	1.6	23699135
Acier	8	2	23699153
Acier	10	1.6	23699138
Acier	10	2	23699156
Acier	12	2	23699159
Acier	16	2	23699163
Acier	16	3	23699176
Acier	35	3.5	23699188
Acier	45	3.5	23699190
Acier	50	5.5	23699233
Acier	60	5	23699223
Acier	60	5.5	23699234

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont plus correctes ou incomplètes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et l'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas conçues comme conseil. ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par l'utilisation des informations offertes.

E-mail: tools@eriks.be

Page 1/1

PR\_EC000888\_0008\_CSC\_FR\_29.06.2024